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Referat fagrådsmøte UNIKARD 08.04.2013 
 
Tid og sted: Mandag 8. april 2013 kl. 15.00-18.00, Radisson Park Inn Gardermoen. 
 
Til stede: Ole M. Sejersted (leder), Charlotte B. Ingul, Henrietta Blankson, Grethe Tell, Lars Gullestad, 
Maja-Lisa Løchen, Cecilie Risøe, Mari Dyrset (ref.) 
 
Forfall: Eva Gerdts, Truls Myrmel, Rune Wiseth  
 
 
Sak 1 Nasjonal hjerte- og karblogg ved Charlotte B. Ingul 
UNIKARD har gjennom anbud inngått kontrakt med selskapet Appareo kommunikasjon om 
opprettelse og drifting av en nasjonal hjerte- og karblogg. Rutiner og regler for offentlige anskaffelser 
er fulgt. Formatet for bloggen skal være innlegg som presenterer forskningsresultater i form av en 
kort tekst og en kort video. I tillegg legges det ut en lenke til originalartikkelen eller abstractet.  
 
 
Sak 2 Presseplan UNIKARD 
Appareo og UNIKARD utarbeider sammen en presseplan som beskriver hvordan informasjon om 
hjerte- og karforskning skal spres ved hjelp av blogg, Twitter og etterhver Facebook.  
 
 
Sak 3 Statsbudsjett 2014 og arbeid med Nasjonalforeningen 
 
 
Sak 4 Informasjon om ny forskningsassistent UNIKARD 
Utlysning og intervjurunde for stillingen er utført. En person vil få tilbud om jobben snarlig.  
 
  
Sak 5 Budsjett UNIKARD ved Mari Dyrset og Charlotte B. Ingul 
Det finnes rom i budsjettet for å sette i gang insentiver innen UNIKARDs fokusområder. En oppdatert 
budsjettplan legges frem når aktuelle planer for tiltak er utarbeidet. 
 
Kompetanseutviklingsstipend for forskere: Det ble vedtatt at det skal utlyses tre stipend á 50.000,- 
NOK pr.år med løpende deadline etter «først til mølla prinsippet». Det er et krav at søkeren har ph.d. 
innen hjerte- og karforskning. Tildelingen avgjøres av Charlotte B. Ingul og Ole M. Sejersted. 
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Sak 6 NASATS oppdatering ved Charlotte B. Ingul 
Det ble informert om status av det oppstartede NASATS-prosjektet. Videre ble det vedtatt at 
UNIKARD kan adresseres i publikasjoner gjennom acnowledgements; UNIKARD, NFR og 
Samarbeidsorganet. 
 
Ingen informasjon om status på tilbakemeldingene for de fem NSG-prosjektene. 
 
Sak 7 Nasjonal karotidsprotokoll og karkirurgers forskning ved Charlotte B. Ingul 
Det var 70 karkirurger til stede på høstmøtet hvor karotidsprotokollen ble presentert. UNIKARD har 
støttet med insentiv til møtet. Det ble opprettet et forskningsutvalg på vegne av NKKF som skal søke 
midler. 
 
 
Sak 8 Thoraxkirurgisk vårmøte ved Charlotte B. Ingul 
Thoraxkirurgisk vårmøte avholdes 19.april 2013.  
 
Sak 9 Referat fra Årsmøte i hjertesviktregister ved Lars Gullestad 
Hjertesviktregisteret ble i oktober 2012 tildelt status som Nasjonalt kvalitetsregister. Helse Midt-
Norge og nasjonalt folkehelseinstitutt har signert avtale om databehandling, og NTNU/Helse-Midt-
Norge leverer nå dataløsningen.  
 
 
Sak 10 Informasjon om arbeid i HKRs fagråd ved Maja-Lisa Løchen 
UNIKARD var representert ved HKRs fagrådsmøte som var 12.12.2012 og skal også representeres ved 
neste møte 22.05.2013.  
 
Sak 11 Informasjon om Nasjonal Forskerskole ved Ole Sejersted 
Norwegian PhD School for Heart Research er et samarbeid mellom universitetene i Tromsø, 
Trondheim, Bergen og Oslo. Hovedfokuset vil være å samarbeide på tvers av institusjonene for å få 
bedre forskning.  
 
Sak 12 Halvveis i UNIKARD-prosjektet ved Charlotte B. Ingul 
 
 
Sak 13 Eventuelt, tre saker 
Ole M. Sejersted informerte om forskningsmeldingen («Lange Linjer») fra KD. Henrietta Blankson 
informerte om ERA_NET CVD. Neste møte planlegges å være i oktober/november 2013. 
 
 
 
 

 


